
Открытый Кубок Беларуси,

открытые республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Открытые Республиканские соревнования

по эстафетному бегу памяти ЗТ РБ А.И.Киценко

Республиканская универсиада
в програмее финала Всебелорусского кросса «Победа»

г.Могилев

27.04.2024



Директор соревнований: Гордеев А.А. 1кат. г.Минск

Главный судья соревнований: Сивов Д.В. НК г.Могилев

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.Н. ВНК г.Могилев

Зам. главного судьи: Борисов А.Н. ВНК г.Могилев

Зам. главного судьи: Темрук М.Н. НК г.Могилев

Место Область, город Очки

1 6о_Могилевская 22

2 7о_г.Минск 73

3 1о_Брестская 79

4 4о_Гродненская 79

5 5о_Минская 87

6 2о_Витебская 106

7 3о_Гомельская 117

Место Команда Очки

1 Могилевская область 3

2 г.Минск 11

3 Гомельская область 11

4 Брестская область 14

5 Минская область 14

6 Гродненская область 16

7 Витебская область 19

Место Команда Очки

1 6г_Могилев 14

2 7г_Минск 30

3 3г_Мозырь 33

4 5г_Молодечно 43

5 1г_Брест 49

6 2г_Полоцк 54

7 4г_Гродно 62

Место Команда Очки

1 6р_Могилевский 24

2 7р_Центральный 34

3 1р_Березовский 35

4 3р_Хойницкий 36

5 5р_Крупский 41

6 4р_Лидский 60

Открытые республиканские соревнования

Сборные команды городов

Сборные команды районов

27.04.2024 г.Могилев

Главная судейская коллегия:

Командные результаты

Кубок Беларуси

Открытый Кубок Беларуси, открытые республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»



Главный судья соревнований: Стукач В.А. 1кат. г.Могилев

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. ВНК г.Минск

Зам. главного судьи: Паршина А.П. НК г.Гомель

Зам. главного секретаря: Козлова Е.Г. С/С г.Минск

Место ВУЗ Очки

1 1_МогГУ 713

2 26_БГУФК 624

3 7_БНТУ 599

4 16_ВитГТУ 560

5 23_БГУ 404

6 3_БГПУ 336

7 25_ГрГУ 329

8 18_ВА РБ 321

9 28_БРУ 295

10 5_ПолесГУ 277

11 12_БГТУ 248

12 10_БГУИР 217

13 21_БГЭУ 197

14 22_УГЗ МЧС 179

15 19_БГАТУ 154

16 13_АкМВД 144

17 9_МГЛУ 139

18 8_БГСХА 123

19 14_ГомГУ 108

20 17_МозГПУ 102

21 11_МИ МВД 83

22 4_БрГТУ 68

23 20_АУП РБ 51

24 6_БелГУТ 47

25 27_ВГАВМ 39

26 15_БГУТ 33

27 24_ГрГМУ 29

28 2_БГАС 29

29 29_БГУКИ 6

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс
27.04.2024 г.Могилев

Главная судейская коллегия:

Командные результаты



27.04.2024 г.Могилев

Команда ВУЗ

1_МогГУ УО "Могилевский государственный университет имени А.А.Кулешова"

2_БГАС УО "Белорусская государственная академия связи"

3_БГПУ УО "Белорусский государственный педагогический университет имени М.Танка"

4_БрГТУ УО "Брестский государственный технический унивесритет"

5_ПолесГУ УО "Полесский государственный университет"

6_БелГУТ УО "Белорусский государственный университет транспорта"

7_БНТУ УО "Белорусский национальный технический университет"

8_БГСХА
УО "Белорусская государственная орденов Октябрьской Революции и Трудового Красного 

Знамени сельскохозяйственная академия"

9_МГЛУ УО "Минский государственный лингвистический университет"

10_БГУИР УО "Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники"

11_МИ МВД УО "Могилевский институт Министерства внутренних дел Республики Беларусь"

12_БГТУ УО "Белорусский государственный технологический университет"

13_АкМВД УО "Академия Министерства внутренних дел Республики Беларусь"

14_ГомГУ УО "Гомельский государственный университет имени Ф.Скорины"

15_БГУТ УО "Белорусский государственный университет пищевых и химических технологий"

16_ВитГТУ УО "Витебский государственный технологический университет"

17_МозГПУ УО "Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина"

18_ВА РБ УО "Военная академия Республики Беларусь"

19_БГАТУ УО "Белорусский государственный аграрный технический университет"

20_АУП РБ Академия управления при Президенте Республики Беларусь

21_БГЭУ УО "Белорусский государственный экономический университет"

22_УГЗ МЧС
ГУО "Университет гражданской защиты Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики 

Беларусь"

23_БГУ УО "Белорусский государственный университет"

24_ГрГМУ УО "Гродненский государственный медицинский университет"

25_ГрГУ УО "Гродненский государственный университет имени Я.Купалы"

26_БГУФК УО "Белорусский государственный университет физической культуры"

27_ВГАВМ УО "Витебская ордена "Знака Почета" государственная академия ветеринарной медицины"

28_БРУ УО "Белорусско-Российский университет"

29_БГУКИ УО "Белорусский государственный университет культуры и искусств"

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:



г.Могилев

№ 

п/п
Область Команда Область, город, район

1 1о_Брестская Брестская область

2 1г_Брест г.Брест, Брестская область

3 1р_Березовский Березовский район, Брестская область

4 2о_Витебская Витебская область

5 2г_Полоцк г.Полоцк, Витебская область

6 2р_

7 3о_Гомельская Гомельская область

8 3г_Мозырь г.Мозырь, Гомельская область

9 3р_Хойницкий Хойницкий район, Гомельская область

10 4о_Гродненская Гродненская область

11 4г_Гродно г.Гродно, Гродненская область

12 4р_Лидский Ивьевский район, Гродненская область

13 5о_Минская Минская область

14 5г_Молодечно г.Молодечно, Минская область

15 5р_Крупский Крупский район, Минская область

16 6о_Могилевская Могилевская область

17 6г_Могилев г.Могилев, Могилевская область

18 6р_Могилевский Могилевский район, Могилевская область

19 7о_г.Минск г.Минск

20 7г_Минск г.Минск

21 7р_Центральный Центральный район г.Минска

7_г.Могилев

Кубок Беларуси, республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:

6_Могилевская

5_Минская

4_Гродненская

3_Гомельская

2_Витебская

1_Брестская

27.04.2024



1 км. Женщины Начало: 10:30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 215 Киберева Полина 17.12.2000 7_БНТУ 75 3.17,2 2

2 91 Русак Екатерина 10.01.2003 4_БрГТУ 68 3.20,3 3

3 523 Костюкевич Яна 19.07.2003 1_МогГУ 63 3.23,8 3

4 37 Шиманец Елизавета 12.12.2003 26_БГУФК 59 3.35,0 3

5 574 Высоцкая Алеся 06.04.2005 7_БНТУ 56 3.39,2 3

6 691 Нестерова Карина 05.03.2002 23_БГУ 53 3.39,8 3

7 645 Жукова Анастасия 27.03.2003 5_ПолесГУ 50 3.42,1 1юн

8 672 Кириенко Алина 21.08.2004 3_БГПУ 47 3.43,7 1юн

9 694 Степанова Евгения 27.07.2005 23_БГУ 44 3.47,6 1юн

10 705 Лукина Алина 25.02.2004 22_УГЗ МЧС 42 3.49,9 1юн

11 644 Бородинчик Дарья 27.07.2006 5_ПолесГУ 40 3.50,2 1юн

12 575 Господарева Анастасия 13.03.2006 7_БНТУ 38 3.51,0 1юн

13 650 Швайко Ольга 04.10.2004 5_ПолесГУ 36 3.52,4 1юн

14 555 Савченко Елена 02.09.2005 16_ВитГТУ 34 3.58,4 1юн

15 615 Урбанская Мария 20.11.2002 9_МГЛУ 32 4.00,9 2юн

16 610 Гурская Виктория 15.10.2003 9_МГЛУ 30 4.01,3 2юн

17 685 Бурдаева Вероника 17.07.2006 23_БГУ 28 4.01,8 2юн

18 715 Каховская Алина 14.07.2005 14_ГомГУ 26 4.02,1 2юн

19 522 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогГУ л 4.02,6 2юн

20 608 Веремейчик Ксения 04.05.2006 9_МГЛУ 24 4.04,3 2юн

21 588 Федорова Юлия 29.06.2004 28_БРУ 22 4.07,8 2юн

22 598 Быховец Анна 06.12.2005 15_БГУТ 21 4.08,1 2юн

23 509 Юхневич Виолета 25.10.2005 21_БГЭУ 20 4.08,4 2юн

24 714 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 14_ГомГУ 19 4.09,1 2юн

25 631 Уколова Камилла 28.07.2005 24_ГрГМУ 18 4.10,1 2юн

26 690 Лысенко Анастасия 03.01.2006 23_БГУ 17 4.11,3 2юн

27 514 Молош Марина 05.05.2005 13_АкМВД 16 4.11,5 2юн

28 697 Бурновская Ксения 21.02.2006 25_ГрГУ 15 4.12,2 2юн

29 565 Кухто Лина 03.07.2004 10_БГУИР 14 4.12,6 2юн

30 553 Логинова Юлия 15.10.2004 ВитГТУ л 4.13,0 2юн

31 570 Патюпина Анна 06.09.2005 10_БГУИР 13 4.15,4 2юн

32 700 Петрова Юлия 19.04.2006 25_ГрГУ 12 4.15,9 2юн

33 657 Романова Арина 13.04.2005 8_БГСХА 11 4.16,5 2юн

34 581 Батуро Елена 12.09.2001 28_БРУ 10 4.17,2 2юн

35 539 Бороновская Карина 30.12.2003 27_ВГАВМ 9 4.18,6 2юн

36 571 Полякова Виктория 26.09.2005 10_БГУИР 8 4.19,8 2юн

37 633 Вензелева Даниела 05.06.2003 12_БГТУ 7 4.22,4 3юн

38 517 Сазонова Александра 30.12.2005 13_АкМВД 6 4.23,5 3юн

39 572 Святун Ксения 16.07.2005 10_БГУИР 5 4.23,9 3юн

40 642 Матюнина Анастасия 03.03.2004 12_БГТУ 4 4.24,1 3юн

41 653 Кузьмич Елизавета 06.12.2001 8_БГСХА 3 4.28,9 3юн

42 704 Ярмолович Диана 08.07.2006 25_ГрГУ 2 4.29,2 3юн

43 611 Денисенко Виктория 06.12.2005 9_МГЛУ 1 4.32,0 3юн

44 667 Тонкоблатова София 20.01.2005 20_АУП РБ 1 4.33,7 3юн

45 548 Шашкова Полина 03.07.2005 27_ВГАВМ 1 4.35,3 3юн

46 530 Гришечкина Анна 06.03.2005 19_БГАТУ 1 4.36,2 3юн

47 605 Беляцкая Анастасия 14.09.2005 9_МГЛУ 1 4.40,8 -

48 556 Березовская Дарья 02.03.2006 29_БГУКИ 1 4.41,2 -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



1 км. Женщины Начало: 10:30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев

49 629 Кунда Мария 21.09.2003 24_ГрГМУ 1 4.43,9 -

50 597 Болдышевская Полина 13.08.2006 15_БГУТ 1 4.53,8 -

51 679 Лялихова Евгения 05.02.2006 2_БГАС 1 5.13,8 -

52 557 Нелипович Елизавета 20.08.2006 29_БГУКИ 1 5.24,6 -

53 682 Шиманская Дарья 09.08.2005 2_БГАС 1 6.07,4 -

331 Тысевич Ольга 13.03.2003 17_МозГПУ к DNS -

390 Лапаева Яна 31.10.2002 28_БРУ к DNS -

536 Чиканова Татьяна 08.01.2006 19_БГАТУ к DNS -

547 Таранова Анастасия 16.11.2003 27_ВГАВМ к DNS -



1 км. Девушки (2009-2010 гг.р.) Начало: 11:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область Город, район Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 384 Третьякова Владислава 09.06.2009 6г_Могилев 1 3.20,0 2

2 89 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Брестская л 3.22,0 3

3 81 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская л 3.24,0 3

4 291 Петрович Виктория 05.12.2011 Минская л 3.25,0 3

5 342 Заблотская Ангелина 28.08.2009 6г_Могилев 2 3.30,0 3

6 22 Петровская Ника 20.10.2009 7г_Минск 3 3.30,1 3

7 88 Попко Мария 13.02.2010 1р_Березовский 1 3.31,0 3

8 171 Матюшенко Вера 10.02.2010 3г_Мозырь 4 3.33,0 3

9 178 Романович Александра 30.06.2009 3г_Мозырь 5 3.34,0 3

10 180 Савчук Арина 23.07.2010 Гомельская л 3.34,1 3

11 79 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская л 3.34,2 3

12 30 Терешко Ирина 27.04.2009 7г_Минск 6 3.34,3 3

13 7 Гатило Ангелина 28.04.2010 7р_Центральный 2 3.34,4 3

14 65 Зинькевич Полина 01.04.2010 1г_Брест 7 3.35,0 3

15 326 Борисова Влада 07.06.2009 6г_Могилев 8 3.35,1 3

16 325 Березкина Виктория 21.06.2009 6р_Могилевский 3 3.37,0 3

17 344 Зиверт Руслана 02.12.2009 6р_Могилевский 4 3.37,1 3

18 50 Барановская Ангелина 26.07.2009 1г_Брест 9 3.39,0 3

19 92 Русакевич Алина 05.08.2009 Брестская л 3.40,0 3

20 293 Петрович Людмила 20.12.2010 5р_Крупский 5 3.40,1 1юн

21 368 Переломова Евгения 14.11.2010 Могилевская л 3.41,0 1юн

22 24 Прохорик Милана 24.06.2010 7р_Центральный 6 3.42,0 1юн

23 179 Руденко Татьяна 22.08.2009 3р_Хойницкий 7 3.42,1 1юн

24 382 Степаненко Ангелина 04.12.2009 Могилевская л 3.42,2 1юн

25 295 Сарафинович Алина 14.12.2010 Минская л 3.42,3 1юн

26 383 Страхаль Елизавета 24.11.2010 6р_Могилевский 8 3.43,0 1юн

27 296 Сарафинович Милана 28.11.2009 5р_Крупский 9 3.44,0 1юн

28 228 Рингевич Мелена 22.06.2009 4р_Лидский 10 3.44,1 1юн

29 122 Редькина Вера 15.10.2010 2г_Полоцк 10 3.45,0 1юн

30 182 Солянко Кира 24.11.2010 3р_Хойницкий 11 3.45,1 1юн

31 353 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская л 3.46,0 1юн

32 84 Павлюкович Ксения 25.12.2009 1р_Березовский 12 3.49,0 1юн

33 355 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская л 3.50,0 1юн

34 386 Тур Алиса 28.11.2009 Могилевская л 3.50,1 1юн

35 280 Круплевич Полина 08.10.2009 5г_Молодечно 11 3.50,2 1юн

36 371 Половинская Маргарита 06.03.2009 Могилевская л 3.51,0 1юн

37 266 Буткевич Мария 12.05.2010 5г_Молодечно 12 3.52,0 1юн

38 54 Бренкович Юлия 27.08.2010 1р_Березовский 13 3.53,0 1юн

39 270 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 5р_Крупский 14 3.54,0 1юн

40 120 Волкова Арина 13.04.2009 2г_Полоцк 13 3.54,1 1юн

41 172 Михаленко Наталья 07.08.2009 3р_Хойницкий 15 3.56,0 1юн

42 163 Карпенко Анастасия 25.03.2010 3г_Мозырь 14 4.01,0 2юн

43 261 Аврейцович Милана 10.09.2009 5г_Молодечно 15 4.05,0 2юн

44 210 Долгова Анна 21.08.2009 4г_Гродно 16 4.08,0 2юн

45 212 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 4г_Гродно 17 4.12,0 2юн

46 241 Яловская Ангелина 01.06.2010 4р_Лидский 16 4.15,0 2юн

47 226 Пупенко Надежда 23.07.2010 4р_Лидский 17 4.25,0 3юн

337 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская л DNF -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



1 км. Мужчины Начало: 10:45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 376 Савин Дмитрий 08.03.2002 1_МогГУ 75 2.45,7 2

2 577 Михновский Михаил 23.01.2003 7_БНТУ 68 2.50,0 2

3 683 Новик Дмитрий 20.09.2005 26_БГУФК 63 2.50,3 2

4 703 Яворовский Максим 12.10.2002 25_ГрГУ 59 2.50,8 2

5 524 Плехоткин Игорь 23.05.2002 1_МогГУ 56 2.54,3 2

6 580 Архипцов Иван 16.03.2004 28_БРУ 53 2.56,8 3

7 573 Бык Андрей 30.11.2004 7_БНТУ 50 2.59,8 3

8 532 Лапицкий Михаил 16.06.2004 19_БГАТУ 47 3.01,2 3

9 579 Шевелев Артём 10.04.2006 7_БНТУ 44 3.02,9 3

10 507 Сухоруков Роман 05.06.2006 21_БГЭУ 42 3.03,2 3

11 550 Горбачевский Евгений 23.04.2001 16_ВитГТУ 40 3.05,0 3

12 582 Башаримов Иван 04.03.2003 28_БРУ 38 3.06,0 1юн

13 554 Новиков Максим 22.06.2001 16_ВитГТУ 36 3.06,9 1юн

14 688 Жилинский Сергей 14.04.2003 23_БГУ 34 3.10,9 1юн

15 533 Лысый Анатолий 17.01.2005 19_БГАТУ 32 3.15,0 1юн

16 528 Флерко Артем 16.11.2004 26_БГУФК 30 3.15,8 1юн

17 551 Исаев Дмитрий 23.08.2005 16_ВитГТУ 28 3.17,8 2юн

18 671 Жордочкин Максим 16.06.2003 3_БГПУ 26 3.18,3 2юн

19 552 Ловейкин Никита 01.05.2004 16_ВитГТУ 24 3.19,8 2юн

20 711 Самуль Никита 13.09.2004 22_УГЗ МЧС 22 3.20,2 2юн

21 639 Конколович Никита 07.04.2003 12_БГТУ 21 3.20,5 2юн

22 713 Четович Владислав 12.04.2003 22_УГЗ МЧС 20 3.20,7 2юн

23 673 Лазарь Артем 22.02.2006 3_БГПУ 19 3.21,0 2юн

24 584 Кириллов Даниил 30.08.2005 28_БРУ 18 3.22,0 2юн

25 651 Довженов Матвей 02.09.2002 8_БГСХА 17 3.23,2 2юн

26 680 Муравский Даниил 21.12.2004 2_БГАС 16 3.24,4 2юн

27 589 Ших Евгений 21.05.2005 28_БРУ 15 3.24,7 2юн

28 648 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 5_ПолесГУ 14 3.25,4 2юн

29 512 Макаев Дмитрий 19.01.2005 13_АкМВД 13 3.26,6 2юн

30 513 Шаметько Захар 14.03.2005 13_АкМВД 12 3.27,1 2юн

31 649 Хихлюк Вадим 01.03.2006 5_ПолесГУ 11 3.28,4 2юн

32 637 Казачков Владислав 20.05.2005 12_БГТУ 10 3.28,9 2юн

33 630 Отливанчик Никита 08.04.2003 24_ГрГМУ 9 3.37,1 3юн

34 603 Удодов Иван 07.07.2005 15_БГУТ 8 3.38,3 3юн

35 677 Ананич Николай 16.10.2006 2_БГАС 7 3.38,6 3юн

36 529 Будько Артем 24.03.2006 19_БГАТУ 6 3.41,8 3юн

37 640 Кравченя Александр 01.01.2006 12_БГТУ 5 3.43,2 3юн

38 655 Моисеенко Дмитрий 05.09.2004 8_БГСХА 4 3.44,3 3юн

39 678 Касперович Макар 03.12.2005 2_БГАС 3 3.45,0 3юн

40 661 Шупляков Кирилл 03.01.2004 8_БГСХА 2 3.48,1 3юн

41 587 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 28_БРУ 1 3.50,0 3юн

42 537 Баханков Артем 23.05.2001 27_ВГАВМ 1 3.50,9 3юн

43 599 Грук Владислав 22.07.2004 15_БГУТ 1 3.51,6 3юн

44 541 Гулевич Алексей 19.08.2006 27_ВГАВМ 1 3.51,9 3юн

45 628 Каптилович Владимир 10.02.2005 24_ГрГМУ 1 3.53,2 -

46 681 Петухов Антон 18.08.2005 2_БГАС 1 4.00,9 -

47 606 Богдан Иван 25.07.2005 9_МГЛУ 1 4.02,4 -

48 602 Кузьмич Денис 04.01.2004 15_БГУТ 1 4.03,5 -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



1 км. Мужчины Начало: 10:45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев

49 558 Корнеенко Роман 15.12.2005 29_БГУКИ 1 4.04,5 -

50 543 Дуки Глеб 30.07.2003 27_ВГАВМ 1 4.10,8 -

51 561 Высокинский Михаил 28.10.2005 29_БГУКИ 1 4.12,3 -

52 601 Исаенко Алексей 14.08.2006 15_БГУТ 1 4.12,6 -

53 559 Загорский Александр 25.08.2004 29_БГУКИ 1 4.13,7 -

54 662 Дорош Владислав 05.06.2006 20_АУП РБ 1 4.20,9 -

55 560 Гонестов Константин 30.08.2005 29_БГУКИ 1 4.26,0 -

600 Игнатович Никита 08.07.2006 15_БГУТ к DNS -



1 км. Юноши (2009-2010 гг.р.) Начало: 11:15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область Город, район Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 68 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Брестская л 2.57,0 3

2 374 Росинский Тимофей 05.01.2010 6г_Могилев 1 2.59,0 3

3 4 Викентьев Федор 23.03.2009 7р_Центральный 1 2.59,1 3

4 290 Перов Арсений 18.12.2009 5г_Молодечно 2 3.01,0 3

5 186 Титовец Олег 09.07.2009 3г_Мозырь 3 3.03,0 3

6 75 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брестская л 3.03,1 3

7 12 Ельяшевич Иван 03.04.2009 7г_Минск 4 3.04,0 3

8 203 Басак Ярослав 29.03.2009 4р_Лидский 2 3.06,0 1юн

9 123 Ярко Кирилл 25.02.2009 2г_Полоцк 5 3.09,0 1юн

10 55 Бруцкий Иван 31.05.2009 Брестская л 3.09,1 1юн

11 85 Панасюк Николай 25.05.2009 1г_Брест 6 3.12,0 1юн

12 321 Аксенов Александр 15.05.2009 Могилевская л 3.12,1 1юн

13 60 Гук Дмитрий 19.01.2010 Брестская л 3.13,0 1юн

14 354 Кулевский Павел 25.05.2009 6р_Могилевский 3 3.13,1 1юн

15 357 Курлянчик Александр 16.07.2010 6г_Могилев 7 3.13,2 1юн

16 229 Романюк Дмитрий 24.07.2009 4г_Гродно 8 3.15,0 1юн

17 58 Гончар Богдан 28.08.2010 Брестская л 3.15,1 1юн

18 170 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 3р_Хойницкий 4 3.16,0 1юн

19 121 Малдеков Павел 12.07.2009 2г_Полоцк 9 3.18,0 2юн

20 341 Журавский Никита 29.10.2010 6р_Могилевский 5 3.19,0 2юн

21 154 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 3р_Хойницкий 6 3.20,0 2юн

22 157 Войнорович Алексей 07.05.2009 3р_Хойницкий 7 3.20,1 2юн

23 71 Королюк Владислав 15.10.2010 1р_Березовский 8 3.21,0 2юн

24 69 Козловский Арсений 17.11.2009 Брестская л 3.22,0 2юн

25 6 Высоцкий Макар 15.04.2009 7г_Минск 10 3.22,1 2юн

26 360 Лялькин Данила 26.12.2009 Могилевская л 3.23,0 2юн

27 303 Швед Антон 25.11.2009 5р_Крупский 9 3.24,0 2юн

28 301 Терещенко Владимир 09.07.2010 5г_Молодечно 11 3.24,1 2юн

29 156 Васкевич Вадим 14.09.2010 3г_Мозырь 12 3.25,0 2юн

30 277 Кондратович Кирилл 27.01.2009 5г_Молодечно 13 3.28,0 2юн

31 322 Аксенов Всеволод 15.05.2009 6р_Могилевский 10 3.28,1 2юн

32 234 Урбанович Дмитрий 08.06.2010 4г_Гродно 14 3.30,0 2юн

33 96 Тюбеев Ким 12.03.2009 1р_Березовский 11 3.30,1 2юн

34 97 Червяк Никита 30.01.2010 1г_Брест 15 3.32,0 2юн

35 304 Якушевич Иван 08.06.2010 5р_Крупский 12 3.32,1 3юн

36 373 Понтелеев Егор 12.12.2010 6г_Могилев 16 3.33,0 3юн

37 94 Степанов Никон 07.06.2009 1р_Березовский 13 3.34,0 3юн

38 28 Стемасов Станислав 24.07.2009 7р_Центральный 14 3.34,1 3юн

39 205 Войтко Дмитрий 12.08.2009 4р_Лидский 15 3.35,0 3юн

40 5 Волчок Владислав 19.12.2009 7р_Центральный 16 5.23,0 -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



2 км. Девушки (2007-2008 гг.р.) Начало: 11:30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

Город, район

О
ч

к
и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 233 Степанушко Надежда 14.11.2007 4о_Гродненская 1  7.15,0 1

2 361 Ляшенко Александра 07.07.2007 6о_Могилевская 2  7.17,0 1

3 132 Головнёва Юлия 06.12.2008 2о_Витебская 3  7.25,0 1

4 207 Германюк Лия 17.04.2007 4о_Гродненская 4  7.31,0 3

5 327 Бубнова Полина 12.11.2008 6г_Могилев 1  7.32,0 3

6 77 Лысюк Милана 01.10.2008 1р_Березовский 1  7.34,0 3

7 188 Шершнева Мария 23.08.2007 3о_Гомельская 5  7.35,0 3

8 285 Малиновская Дарья 27.02.2007 5о_Минская 6  7.37,0 3

9 218 Костюк Виолетта 19.03.2008 4г_Гродно 2  7.37,1 3

10 276 Кондратенко Инесса 03.04.2007 5р_Крупский 2  7.40,0 3

11 362 Маркова Ульяна 23.06.2008 6о_Могилевская 7  7.41,0 3

12 153 Бобровская Елизавета 15.05.2008 3г_Мозырь 3  7.42,0 3

13 129 Аксёнова Варвара 30.06.2008 2о_Витебская 8  7.42,1 3

14 8 Григорян Мария 02.03.2007 7о_г.Минск 9  7.45,0 3

15 23 Позняк Татьяна 10.04.2007 7г_Минск 4  7.45,1 3

16 189 Шулякова Александра 15.05.2008 3г_Мозырь 5  7.48,0 3

17 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 6о_Могилевская 10  7.48,1 3

18 271 Иванова Анастасия 09.01.2007 5о_Минская 11  7.50,0 3

19 352 Кравцова Ирина 04.09.2007 6р_Могилевский 3  7.51,0 3

20 288 Никулина Варвара 18.01.2008 5о_Минская 12  7.56,0 3

21 185 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 3о_Гомельская 13  7.57,0 3

22 130 Будченко Любовь 29.10.2007 2о_Витебская 14  7.57,1 3

23 324 Астапкина Елена 23.12.2008 6р_Могилевский 4  7.57,2 3

24 150 Абраменко Александра 04.03.2008 3о_Гомельская 15  8.00,0 3

25 202 Апанович Алина 15.05.2007 4о_Гродненская 16  8.04,0 3

26 264 Бородач Александра 07.12.2008 5р_Крупский 5  8.14,0 1юн

27 320 Акимова Ксения 06.08.2008 6о_Могилевская 17  8.15,0 1юн

28 263 Боровикова Эвелина 15.12.2007 5г_Молодечно 6  8.16,0 1юн

29 274 Калинина Дарья 26.10.2008 5г_Молодечно 7  8.19,0 1юн

30 13 Круковская Виталия 12.11.2008 7р_Центральный 6  8.23,0 1юн

31 239 Шейко Илона 16.08.2007 4о_Гродненская 18  8.23,1 1юн

32 161 Даниленко Анна 16.04.2007 3р_Хойницкий 7  8.31,0 1юн

33 98 Шульга Ангелина 08.11.2007 1о_Брестская 19  8.33,0 1юн

34 76 Ломако Анастасия 04.10.2007 1о_Брестская 20  8.33,1 1юн

35 72 Кудинова Ксения 12.06.2007 1г_Брест 8  8.34,0 1юн

36 63 Зайцева Елизавета 14.11.2008 1о_Брестская 21  8.34,1 1юн

37 127 Смирнова Вероника 23.12.2008 2г_Полоцк 9  8.47,0 1юн

38 35 Чернец Злата 26.09.2007 7о_г.Минск 22  8.50,0 1юн

39 126 Окунович Вероника 21.01.2007 2г_Полоцк 10  9.00,0 2юн

40 225 Пугацевич Ксения 27.10.2007 4р_Лидский 8  9.17,0 2юн

41 168 Крюкова Мария 08.02.2007 3р_Хойницкий 9  9.33,0 3юн

42 231 Рыбалко Дарья 03.03.2008 4г_Гродно 11  9.41,0 3юн

358 Кушаева Виктория 03.10.2008 6г_Могилев 13 DNF -

80 Милованова Анастасия 23.11.2007 1о_Брестская 27 DNS -

90 Пресняк Александра 18.09.2008 Брестская л DNS -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



2 км. Юноши (2007-2008 гг.р.) Начало: 11:45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

Город, район

О
ч

к
и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 272 Казаков Евгений 23.10.2007 5г_Молодечно 1  6.13,0 2

2 220 Ловчинский Вадим 13.05.2007 4о_Гродненская 1  6.18,0 3

3 128 Аксенов Глеб 14.02.2007 2о_Витебская 2  6.23,0 3

4 167 Кравчук Станилав 29.01.2007 3о_Гомельская 3  6.24,0 3

5 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 4о_Гродненская 4  6.32,0 3

6 187 Шарек Григорий 20.12.2007 3р_Хойницкий 1  6.33,0 3

7 83 Оскирко Алексей 17.02.2008 1р_Березовский 2  6.35,0 3

8 66 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 1р_Березовский 3  6.36,0 1юн

9 204 Василяускас Павел 06.03.2008 4о_Гродненская 5  6.36,1 1юн

10 356 Курбатов Егор 01.04.2008 6г_Могилев 2  6.37,0 1юн

11 177 Раев Артем 02.02.2008 3о_Гомельская 6  6.37,1 1юн

12 136 Ковалев Даниил 06.04.2008 2о_Витебская 7  6.38,0 1юн

13 292 Петрович Кирилл 10.11.2008 5р_Крупский 4  6.41,0 1юн

14 16 Лукашевич Даниил 21.01.2007 7г_Минск 3  6.42,0 1юн

15 343 Запёкин Никита 01.04.2008 6о_Могилевская 8  6.44,0 1юн

16 133 Иванов Юрий 04.08.2008 2о_Витебская 9  6.47,0 1юн

17 381 Стальмаков Егор 21.04.2008 6о_Могилевская 10  6.48,0 1юн

18 135 Кирюхин Глеб 15.07.2008 2о_Витебская 11  6.49,0 1юн

19 176 Попруга Михаил 25.06.2007 3о_Гомельская 12  6.52,0 1юн

20 281 Кухоренко Станислав 20.05.2007 5о_Минская 13  6.52,1 1юн

21 235 Фиринович Матвей 09.06.2008 4о_Гродненская 14  6.54,0 1юн

22 159 Гертман Алексей 20.02.2008 3о_Гомельская 15  6.54,1 1юн

23 61 Дубина Алексей 07.07.2008 1г_Брест 4  6.55,0 1юн

24 224 Петрученик Артем 04.08.2008 4г_Гродно 5  6.56,0 1юн

25 57 Гарапучик Богдан 25.08.2007 1о_Брестская 16  6.59,0 1юн

26 173 Наумкин Никита 28.08.2008 3г_Мозырь 6  6.59,1 1юн

27 20 Морголь Матвей 01.03.2008 7р_Центральный 5  7.00,0 1юн

28 62 Дудко Захар 04.04.2008 1о_Брестская 17  7.02,0 2юн

29 339 Ермолаев Роман 03.06.2007 6р_Могилевский 6  7.02,1 2юн

30 32 Тюев Кирилл 24.07.2008 7о_г.Минск 18  7.02,2 2юн

31 152 Беляй Сергей 27.01.2008 3р_Хойницкий 7  7.04,0 2юн

32 330 Булка Анатолий 30.01.2008 6р_Могилевский 8  7.05,0 2юн

33 367 Орлов Иван 30.09.2008 6о_Могилевская 19  7.05,1 2юн

34 380 Слепцов Иван 04.01.2008 6г_Могилев 7  7.05,2 2юн

35 56 Быба Дмитрий 17.10.2008 1о_Брестская 20  7.06,0 2юн

36 78 Мазанович Николай 06.03.2007 1о_Брестская 21  7.07,0 2юн

37 238 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 4р_Лидский 9  7.07,1 2юн

38 124 Войтеховский Эрик 04.06.2007 2г_Полоцк 8  7.08,0 2юн

39 232 Сипливеня Николай 07.02.2008 4г_Гродно 9  7.14,0 2юн

40 169 Кузьменко Илья 12.01.2007 3г_Мозырь 10  7.22,0 2юн

41 300 Татаринчик Тихон 22.09.2008 5о_Минская 22  7.26,0 2юн

42 125 Козлов Арсений 21.12.2007 2г_Полоцк 11  7.31,0 2юн

43 221 МетелицаДмитрий 21.07.2008 4р_Лидский 10  7.36,0 2юн

44 340 Жариков Владимир 31.07.2008 6о_Могилевская 23  7.37,0 2юн

45 299 Талер Алексей 21.06.2007 5о_Минская 24  7.43,0 3юн

46 294 Полещук Максим 21.08.2007 5о_Минская 25  8.01,0 3юн

47 18 Мелех Борис 12.03.2008 7о_г.Минск 26  8.09,0 3юн

387 Быков Назар 03.08.2008 Могилевская л DNF -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



2 км. Женщины, юниорки Начало: 12:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

ВУЗ

О
ч

к
и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 336 Горбулина Кристина 18.11.2005 6о_Могилевская 1 1_МогГУ 75  7.14,0 1

2 676 Трутько Мария 07.06.2002 3_БГПУ 68  7.20,0 1

3 67 Кислюк Дарья 25.02.2006 1о_Брестская 2  7.20,1 1

4 181 Саутова Юлия 30.08.2005 3о_Гомельская 3 14_ГомГУ 63  7.26,0 1

5 328 Буденис Полина 15.02.2006 6о_Могилевская 4 1_МогГУ 59  7.28,0 1

6 329 Будницкая Диана 09.07.2005 6о_Могилевская 5  7.39,0 3

7 70 Копытко Анастасия 08.04.2005 1о_Брестская 6 5_ПолесГУ 56  7.44,0 3

8 86 Певец Милана 27.06.2006 5о_Минская-1о_Брестская 7  7.47,0 3

9 134 Кезик Светлана 03.08.2005 2о_Витебская 8  7.50,0 3

10 282 Ласоцкая Алина 17.02.2005 5о_Минская 9 7_БНТУ 53  7.51,0 3

11 692 Саковец Алина 23.06.2004 23_БГУ 50  7.53,0 3

12 334 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская л  7.57,0 3

13 162 Зеленко Яна 10.02.2006 3о_Гомельская 10 6_БелГУТ 47  7.57,1 3

14 583 Дударева Юлия 20.01.2004 28_БРУ 44  8.01,0 3

15 351 Кравцова Дарья 01.03.2006 6о_Могилевская 11  8.02,0 3

16 200 Аксенова Евгения 19.07.2006 4о_Гродненская 12  8.02,1 3

17 21 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 7о_г.Минск 13  8.02,2 3

18 689 Лущик Ирина 04.03.2003 23_БГУ 42  8.12,0 1юн

19 283 Лелина Алина 01.12.2006 5о_Минская 14  8.20,0 1юн

20 348 Клыгунова Мария 07.06.2006 Могилевская л  8.22,0 1юн

21 36 Шевченко Екатерина 25.10.2005 3о_Гомельская-7о_г.Минск 15 26_БГУФК 40  8.24,0 1юн

22 151 Батура Марина 18.06.2006 3о_Гомельская 16  8.25,0 1юн

23 646 Косик Дарья 04.06.2004 5_ПолесГУ 38  8.25,1 1юн

24 227 Рингевич Валерия 08.05.2006 4о_Гродненская 17  8.30,0 1юн

25 525 Потапенко Алеся 15.08.2006 1_МогГУ 36  8.33,0 1юн

26 14 Курлович Дарья 12.09.2005 7о_г.Минск 18  8.36,0 1юн

27 693 Светлова Анна 26.06.2006 23_БГУ 34  8.37,0 1юн

28 675 Надольская Лидия 20.07.2003 3_БГПУ 32  8.41,0 1юн

29 549 Валиуллина Диана 02.07.2003 16_ВитГТУ 30  8.42,0 1юн

30 669 Бабук Екатерина 17.08.2003 3_БГПУ 28  8.45,0 1юн

31 638 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 12_БГТУ 26  8.46,0 1юн

32 508 Хиневич Арина 11.04.2003 21_БГЭУ 24  8.48,0 1юн

33 701 Росеник Диана 08.07.2003 25_ГрГУ 22  8.57,0 2юн

34 504 Зубченок Мелания 03.01.2006 21_БГЭУ 21  9.00,0 2юн

35 706 Любавская Елизавета 02.03.2004 22_УГЗ МЧС 20  9.01,0 2юн

36 11 Дубчук Дарья 15.05.2005 7о_г.Минск 19 19_БГАТУ 19  9.06,0 2юн

37 568 Мисько Анна 11.07.2005 10_БГУИР 18  9.10,0 2юн

38 643 Тихонович Анна 25.07.2005 12_БГТУ 17  9.20,0 2юн

39 634 Гляк Анастасия 18.07.2006 12_БГТУ 16  9.22,0 2юн

40 622 Елизар Кира 14.12.2004 18_ВА РБ 15  9.23,0 2юн

41 137 Сусалка Ксения 25.10.2006 2о_Витебская 20  9.32,0 3юн

42 511 Голостьян Юлия 05.07.2004 13_АкМВД 14  9.40,0 3юн

43 521 Ясинская Татьяна 15.02.2005 13_АкМВД 13  9.40,1 3юн

44 265 Буренышева Анастасия 15.02.2006 5о_Минская 21  9.42,0 3юн

45 607 Бондаренко Елизавета 08.09.2003 9_МГЛУ 12  9.42,1 3юн

46 240 Шнуркова Валерия 11.02.2005 4о_Гродненская 22 25_ГрГУ 11  9.44,0 3юн

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев



2 км. Женщины, юниорки Начало: 12:00
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Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев

47 594 Нехаева Варвара 04.05.2005 11_МИ МВД 10  9.44,1 3юн

48 696 Бортникова Маргарита 12.01.2004 25_ГрГУ 9  9.47,0 3юн

49 698 Лозицкая Александра 07.06.2006 ГрГУ л  9.55,0 3юн

50 505 Кулич Валерия 03.07.2005 21_БГЭУ 8 10.00,0 3юн

51 659 Стефанович Алина 20.11.2002 8_БГСХА 7 10.40,0 -

52 131 Варнахова Виктория 10.03.2005 2о_Витебская 23 10.44,0 -

53 545 Кондрашкова Елизавета 08.12.2005 27_ВГАВМ 6 10.55,0 -

54 544 Жигадло Ангелина 21.10.2005 27_ВГАВМ 5 10.58,0 -

55 652 Есипова Виктория 10.06.2004 8_БГСХА 4 11.07,0 -

56 665 Савостикова Ксения 24.06.2006 20_АУП РБ 3 12.31,0 -

349 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская л DNF -

502 Жевток Дарья 12.03.2006 21_БГЭУ к DNF -



2 км. Женщины Начало: 12:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 336 Горбулина Кристина 18.11.2005 1_МогГУ 75  7.14,0 1

2 676 Трутько Мария 07.06.2002 3_БГПУ 68  7.20,0 1

3 181 Саутова Юлия 30.08.2005 14_ГомГУ 63  7.26,0 1

4 328 Буденис Полина 15.02.2006 1_МогГУ 59  7.28,0 1

5 70 Копытко Анастасия 08.04.2005 5_ПолесГУ 56  7.44,0 3

6 282 Ласоцкая Алина 17.02.2005 7_БНТУ 53  7.51,0 3

7 692 Саковец Алина 23.06.2004 23_БГУ 50  7.53,0 3

8 162 Зеленко Яна 10.02.2006 6_БелГУТ 47  7.57,1 3

9 583 Дударева Юлия 20.01.2004 28_БРУ 44  8.01,0 3

10 689 Лущик Ирина 04.03.2003 23_БГУ 42  8.12,0 1юн

11 36 Шевченко Екатерина 25.10.2005 26_БГУФК 40  8.24,0 1юн

12 646 Косик Дарья 04.06.2004 5_ПолесГУ 38  8.25,1 1юн

13 525 Потапенко Алеся 15.08.2006 1_МогГУ 36  8.33,0 1юн

14 693 Светлова Анна 26.06.2006 23_БГУ 34  8.37,0 1юн

15 675 Надольская Лидия 20.07.2003 3_БГПУ 32  8.41,0 1юн

16 549 Валиуллина Диана 02.07.2003 16_ВитГТУ 30  8.42,0 1юн

17 669 Бабук Екатерина 17.08.2003 3_БГПУ 28  8.45,0 1юн

18 638 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 12_БГТУ 26  8.46,0 1юн

19 508 Хиневич Арина 11.04.2003 21_БГЭУ 24  8.48,0 1юн

20 701 Росеник Диана 08.07.2003 25_ГрГУ 22  8.57,0 2юн

21 504 Зубченок Мелания 03.01.2006 21_БГЭУ 21  9.00,0 2юн

22 706 Любавская Елизавета 02.03.2004 22_УГЗ МЧС 20  9.01,0 2юн

23 11 Дубчук Дарья 15.05.2005 19_БГАТУ 19  9.06,0 2юн

24 568 Мисько Анна 11.07.2005 10_БГУИР 18  9.10,0 2юн

25 643 Тихонович Анна 25.07.2005 12_БГТУ 17  9.20,0 2юн

26 634 Гляк Анастасия 18.07.2006 12_БГТУ 16  9.22,0 2юн

27 622 Елизар Кира 14.12.2004 18_ВА РБ 15  9.23,0 2юн

28 511 Голостьян Юлия 05.07.2004 13_АкМВД 14  9.40,0 3юн

29 521 Ясинская Татьяна 15.02.2005 13_АкМВД 13  9.40,1 3юн

30 607 Бондаренко Елизавета 08.09.2003 9_МГЛУ 12  9.42,1 3юн

31 240 Шнуркова Валерия 11.02.2005 25_ГрГУ 11  9.44,0 3юн

32 594 Нехаева Варвара 04.05.2005 11_МИ МВД 10  9.44,1 3юн

33 696 Бортникова Маргарита 12.01.2004 25_ГрГУ 9  9.47,0 3юн

34 698 Лозицкая Александра 07.06.2006 ГрГУ л  9.55,0 3юн

35 505 Кулич Валерия 03.07.2005 21_БГЭУ 8 10.00,0 3юн

36 659 Стефанович Алина 20.11.2002 8_БГСХА 7 10.40,0 -

37 545 Кондрашкова Елизавета 08.12.2005 27_ВГАВМ 6 10.55,0 -

38 544 Жигадло Ангелина 21.10.2005 27_ВГАВМ 5 10.58,0 -

39 652 Есипова Виктория 10.06.2004 8_БГСХА 4 11.07,0 -

40 665 Савостикова Ксения 24.06.2006 20_АУП РБ 3 12.31,0 -

502 Жевток Дарья 12.03.2006 21_БГЭУ к DNF -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



2 км. Юниорки (2005-2006 гг.р.) Начало: 12:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 336 Горбулина Кристина 18.11.2005 6о_Могилевская 1  7.14,0 1

2 67 Кислюк Дарья 25.02.2006 1о_Брестская 2  7.20,1 1

3 181 Саутова Юлия 30.08.2005 3о_Гомельская 3  7.26,0 1

4 328 Буденис Полина 15.02.2006 6о_Могилевская 4  7.28,0 1

5 329 Будницкая Диана 09.07.2005 6о_Могилевская 5  7.39,0 3

6 70 Копытко Анастасия 08.04.2005 1о_Брестская 6  7.44,0 3

7 86 Певец Милана 27.06.2006 5о_Минская-1о_Брестская 7  7.47,0 3

8 134 Кезик Светлана 03.08.2005 2о_Витебская 8  7.50,0 3

9 282 Ласоцкая Алина 17.02.2005 5о_Минская 9  7.51,0 3

10 334 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская л  7.57,0 3

11 162 Зеленко Яна 10.02.2006 3о_Гомельская 10  7.57,1 3

12 351 Кравцова Дарья 01.03.2006 6о_Могилевская 11  8.02,0 3

13 200 Аксенова Евгения 19.07.2006 4о_Гродненская 12  8.02,1 3

14 21 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 7о_г.Минск 13  8.02,2 3

15 283 Лелина Алина 01.12.2006 5о_Минская 14  8.20,0 1юн

16 348 Клыгунова Мария 07.06.2006 Могилевская л  8.22,0 1юн

17 36 Шевченко Екатерина 25.10.2005 3о_Гомельская-7о_г.Минск 15  8.24,0 1юн

18 151 Батура Марина 18.06.2006 3о_Гомельская 16  8.25,0 1юн

19 227 Рингевич Валерия 08.05.2006 4о_Гродненская 17  8.30,0 1юн

20 14 Курлович Дарья 12.09.2005 7о_г.Минск 18  8.36,0 1юн

21 11 Дубчук Дарья 15.05.2005 7о_г.Минск 19  9.06,0 2юн

22 137 Сусалка Ксения 25.10.2006 2о_Витебская 20  9.32,0 3юн

23 265 Буренышева Анастасия 15.02.2006 5о_Минская 21  9.42,0 3юн

24 240 Шнуркова Валерия 11.02.2005 4о_Гродненская 22  9.44,0 3юн

25 131 Варнахова Виктория 10.03.2005 2о_Витебская 23 10.44,0 -

349 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская л DNF -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Мужчины, юниоры Начало: 12:15
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1 183 Старостенко Вадим 03.01.1998 16_ВитГТУ 75  9.35,0 2

2 366 Новиков Максим 18.02.2005 6о_Могилевская 1 1_МогГУ 68  9.43,0 2

3 223 Носович Антон 29.10.2002 7_БНТУ 63  9.49,0 3

4 138 Буковец Анатолий 01.02.2005 2о_Витебская 2 16_ВитГТУ 59  9.56,0 3

5 142 Тофоров Антон 14.05.2006 2о_Витебская 3 26_БГУФК 56 10.01,0 3

6 144 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 2о_Витебская 4 10.13,0 3

7 526 Абабурко Борис 13.08.2005 26_БГУФК 53 10.13,1 3

8 297 Селявко Глеб 10.04.2005 5о_Минская 5 10.15,0 3

9 209 Гоян Сергей 22.09.2006 4о_Гродненская 6 10.15,1 3

10 140 Мелешко Илья 03.08.2006 2о_Витебская 7 10.18,0 3

11 323 Ананенко Андрей 25.04.2005 6о_Могилевская 8 10.18,1 3

12 623 Карачун Антон 06.04.2004 18_ВА РБ 50 10.27,0 1юн

13 216 Колышко Арсений 11.09.2006 4о_Гродненская 9 10.31,0 1юн

14 378 Семашко Максим 18.07.2006 6о_Могилевская 10 10.31,1 1юн

15 52 Богданович Павел 20.01.2005 1о_Брестская 11 10.34,0 1юн

16 73 Кузьмич Павел 01.02.2006 1о_Брестская 12 10.35,0 1юн

17 208 Гиль Алексей 07.09.2005 4о_Гродненская 13 25_ГрГУ 47 10.37,0 1юн

18 269 Гордиевич Даниил 29.05.2006 5о_Минская 14 10.37,1 1юн

19 17 Марчук Егор 27.09.2006 7о_г.Минск 15 10.46,0 1юн

20 284 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская л 10.46,1 1юн

21 627 Ребзуев Артем 02.02.2003 18_ВА РБ 44 10.51,0 1юн

22 155 Бондарь Егор 21.10.2005 3о_Гомельская 16 17_МозГПУ 42 10.53,0 1юн

23 350 Короткин Егор 10.12.2005 Могилевская л 10.53,1 1юн

24 230 Ротько Дмитрий 21.01.2005 4о_Гродненская 17 25_ГрГУ 40 10.56,0 1юн

25 641 Липский Евгений 16.03.2003 12_БГТУ 38 10.57,0 1юн

26 33 Устюжанин Даниил 23.10.2006 7о_г.Минск 18 10.57,1 1юн

27 278 Кононович Владислав 15.12.2005 5о_Минская 19 11.00,0 1юн

28 365 Нейштетер Максим 07.01.2005 6о_Могилевская 20 11.03,0 1юн

29 564 Коляго Эдуард 27.03.2004 10_БГУИР 36 11.04,0 1юн

30 267 Бычковский Максим 10.03.2006 5о_Минская 21 11.06,0 2юн

31 101 Ясютчик Серафим 06.06.2006 3о_Гомельская-1о_Брестская 22 17_МозГПУ 34 11.12,0 2юн

32 647 Курилович Сергей 01.10.2002 5_ПолесГУ 32 11.14,0 2юн

33 618 Бутраменко Станислав 19.05.2005 18_ВА РБ 30 11.19,0 2юн

34 563 Кардымон Никита 12.12.2004 10_БГУИР 28 11.21,0 2юн

35 160 Гусаченко Иван 08.03.2006 3о_Гомельская 23 17_МозГПУ 26 11.23,0 2юн

36 619 Быба Анатолий 22.07.2005 18_ВА РБ 24 11.24,0 2юн

37 695 Шего Александр 26.11.2003 23_БГУ 22 11.24,1 2юн

38 624 Карпович Алексей 19.01.2003 18_ВА РБ 21 11.27,0 2юн

39 585 Молчанов Илья 02.08.2005 28_БРУ 20 11.33,0 2юн

40 699 Лойко Владислав 17.08.2006 25_ГрГУ 19 11.39,0 2юн

41 586 Погориляк Артем 13.05.2003 28_БРУ 18 11.42,0 2юн

42 95 Тропец Кирилл 17.05.2006 1о_Брестская 24 11.43,0 2юн

43 510 Воропай Вадим 28.10.2003 13_АкМВД 17 11.46,0 2юн

44 670 Гурский Леонид 02.09.2002 3_БГПУ 16 11.47,0 2юн

45 2 Басалыга Матвей 31.01.2005 7о_г.Минск 25 10_БГУИР 15 11.49,0 2юн

46 569 Остров Михаил 19.09.2005 10_БГУИР 14 11.50,0 2юн

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Мужчины, юниоры Начало: 12:15
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Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев

47 576 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 7_БНТУ 13 11.56,0 2юн

48 687 Добашев Денис 11.08.2005 23_БГУ 12 12.00,0 2юн

49 708 Мацкевич Павел 02.07.2003 22_УГЗ МЧС 11 12.01,0 2юн

50 3 Бондаренко Максим 13.06.2005 7о_г.Минск 26 19_БГАТУ 10 12.08,0 3юн

51 612 Леваньков Захар 22.06.2005 9_МГЛУ 9 12.11,0 3юн

52 591 Батуро Иван 09.01.2006 11_МИ МВД 8 12.14,0 3юн

53 707 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 22_УГЗ МЧС 7 12.19,0 3юн

54 516 Романович Юрий 07.05.2004 13_АкМВД 6 12.42,0 3юн

55 520 Холявко Илья 16.11.2005 13_АкМВД 5 12.50,0 3юн

56 592 Григорьев Илья 06.01.2005 11_МИ МВД 4 12.59,0 3юн

57 626 Пракапчук Владислав 31.10.2005 18_ВА РБ 3 13.09,0 -

58 666 Стонько Иван 15.12.2003 20_АУП РБ 2 13.20,0 -

59 535 Рудак Алексей 22.08.2003 19_БГАТУ 1 13.20,1 -

60 538 Бир Александр 16.06.2005 27_ВГАВМ 1 13.36,0 -

61 609 Горностаев Максим 22.10.2002 9_МГЛУ 1 14.10,0 -

62 546 Мельянцев Николай 13.04.2004 27_ВГАВМ 1 18.04,0 -

63 614 Сикора Роман 18.01.2005 9_МГЛУ 1 18.12,0 -

388 Венско Роман 23.10.2005 Могилевская л DNF -

53 Босовец Илья 01.06.2005 17_МозГПУ к DNS -

542 Довганинец Станислав 30.06.2004 27_ВГАВМ к DNS -

654 Кулешев Александр 28.03.2001 8_БГСХА к DNS -



3 км. Мужчины Начало: 12:15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 183 Старостенко Вадим 03.01.1998 16_ВитГТУ 75  9.35,0 2

2 366 Новиков Максим 18.02.2005 1_МогГУ 68  9.43,0 2

3 223 Носович Антон 29.10.2002 7_БНТУ 63  9.49,0 3

4 138 Буковец Анатолий 01.02.2005 16_ВитГТУ 59  9.56,0 3

5 142 Тофоров Антон 14.05.2006 26_БГУФК 56 10.01,0 3

6 526 Абабурко Борис 13.08.2005 26_БГУФК 53 10.13,1 3

7 623 Карачун Антон 06.04.2004 18_ВА РБ 50 10.27,0 1юн

8 208 Гиль Алексей 07.09.2005 25_ГрГУ 47 10.37,0 1юн

9 627 Ребзуев Артем 02.02.2003 18_ВА РБ 44 10.51,0 1юн

10 155 Бондарь Егор 21.10.2005 17_МозГПУ 42 10.53,0 1юн

11 230 Ротько Дмитрий 21.01.2005 25_ГрГУ 40 10.56,0 1юн

12 641 Липский Евгений 16.03.2003 12_БГТУ 38 10.57,0 1юн

13 564 Коляго Эдуард 27.03.2004 10_БГУИР 36 11.04,0 1юн

14 101 Ясютчик Серафим 06.06.2006 17_МозГПУ 34 11.12,0 2юн

15 647 Курилович Сергей 01.10.2002 5_ПолесГУ 32 11.14,0 2юн

16 618 Бутраменко Станислав 19.05.2005 18_ВА РБ 30 11.19,0 2юн

17 563 Кардымон Никита 12.12.2004 10_БГУИР 28 11.21,0 2юн

18 160 Гусаченко Иван 08.03.2006 17_МозГПУ 26 11.23,0 2юн

19 619 Быба Анатолий 22.07.2005 18_ВА РБ 24 11.24,0 2юн

20 695 Шего Александр 26.11.2003 23_БГУ 22 11.24,1 2юн

21 624 Карпович Алексей 19.01.2003 18_ВА РБ 21 11.27,0 2юн

22 585 Молчанов Илья 02.08.2005 28_БРУ 20 11.33,0 2юн

23 699 Лойко Владислав 17.08.2006 25_ГрГУ 19 11.39,0 2юн

24 586 Погориляк Артем 13.05.2003 28_БРУ 18 11.42,0 2юн

25 510 Воропай Вадим 28.10.2003 13_АкМВД 17 11.46,0 2юн

26 670 Гурский Леонид 02.09.2002 3_БГПУ 16 11.47,0 2юн

27 2 Басалыга Матвей 31.01.2005 10_БГУИР 15 11.49,0 2юн

28 569 Остров Михаил 19.09.2005 10_БГУИР 14 11.50,0 2юн

29 576 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 7_БНТУ 13 11.56,0 2юн

30 687 Добашев Денис 11.08.2005 23_БГУ 12 12.00,0 2юн

31 708 Мацкевич Павел 02.07.2003 22_УГЗ МЧС 11 12.01,0 2юн

32 3 Бондаренко Максим 13.06.2005 19_БГАТУ 10 12.08,0 3юн

33 612 Леваньков Захар 22.06.2005 9_МГЛУ 9 12.11,0 3юн

34 591 Батуро Иван 09.01.2006 11_МИ МВД 8 12.14,0 3юн

35 707 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 22_УГЗ МЧС 7 12.19,0 3юн

36 516 Романович Юрий 07.05.2004 13_АкМВД 6 12.42,0 3юн

37 520 Холявко Илья 16.11.2005 13_АкМВД 5 12.50,0 3юн

38 592 Григорьев Илья 06.01.2005 11_МИ МВД 4 12.59,0 3юн

39 626 Пракапчук Владислав 31.10.2005 18_ВА РБ 3 13.09,0 -

40 666 Стонько Иван 15.12.2003 20_АУП РБ 2 13.20,0 -

41 535 Рудак Алексей 22.08.2003 19_БГАТУ 1 13.20,1 -

42 538 Бир Александр 16.06.2005 27_ВГАВМ 1 13.36,0 -

43 609 Горностаев Максим 22.10.2002 9_МГЛУ 1 14.10,0 -

44 546 Мельянцев Николай 13.04.2004 27_ВГАВМ 1 18.04,0 -

45 614 Сикора Роман 18.01.2005 9_МГЛУ 1 18.12,0 -

53 Босовец Илья 01.06.2005 17_МозГПУ к DNS -

542 Довганинец Станислав 30.06.2004 27_ВГАВМ к DNS -

654 Кулешев Александр 28.03.2001 8_БГСХА к DNS -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Юниоры (2005-2006 гг.р.) Начало: 12:15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 366 Новиков Максим 18.02.2005 6о_Могилевская 1  9.43,0 2

2 138 Буковец Анатолий 01.02.2005 2о_Витебская 2  9.56,0 3

3 142 Тофоров Антон 14.05.2006 2о_Витебская 3 10.01,0 3

4 144 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 2о_Витебская 4 10.13,0 3

5 297 Селявко Глеб 10.04.2005 5о_Минская 5 10.15,0 3

6 209 Гоян Сергей 22.09.2006 4о_Гродненская 6 10.15,1 3

7 140 Мелешко Илья 03.08.2006 2о_Витебская 7 10.18,0 3

8 323 Ананенко Андрей 25.04.2005 6о_Могилевская 8 10.18,1 3

9 216 Колышко Арсений 11.09.2006 4о_Гродненская 9 10.31,0 1юн

10 378 Семашко Максим 18.07.2006 6о_Могилевская 10 10.31,1 1юн

11 52 Богданович Павел 20.01.2005 1о_Брестская 11 10.34,0 1юн

12 73 Кузьмич Павел 01.02.2006 1о_Брестская 12 10.35,0 1юн

13 208 Гиль Алексей 07.09.2005 4о_Гродненская 13 10.37,0 1юн

14 269 Гордиевич Даниил 29.05.2006 5о_Минская 14 10.37,1 1юн

15 17 Марчук Егор 27.09.2006 7о_г.Минск 15 10.46,0 1юн

16 284 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская л 10.46,1 1юн

17 155 Бондарь Егор 21.10.2005 3о_Гомельская 16 10.53,0 1юн

18 350 Короткин Егор 10.12.2005 Могилевская л 10.53,1 1юн

19 230 Ротько Дмитрий 21.01.2005 4о_Гродненская 17 10.56,0 1юн

20 33 Устюжанин Даниил 23.10.2006 7о_г.Минск 18 10.57,1 1юн

21 278 Кононович Владислав 15.12.2005 5о_Минская 19 11.00,0 1юн

22 365 Нейштетер Максим 07.01.2005 6о_Могилевская 20 11.03,0 1юн

23 267 Бычковский Максим 10.03.2006 5о_Минская 21 11.06,0 2юн

24 101 Ясютчик Серафим 06.06.2006 3о_Гомельская-1о_Брестская 22 11.12,0 2юн

25 160 Гусаченко Иван 08.03.2006 3о_Гомельская 23 11.23,0 2юн

26 95 Тропец Кирилл 17.05.2006 1о_Брестская 24 11.43,0 2юн

27 2 Басалыга Матвей 31.01.2005 7о_г.Минск 25 11.49,0 2юн

28 3 Бондаренко Максим 13.06.2005 7о_г.Минск 26 12.08,0 3юн

388 Венско Роман 23.10.2005 Могилевская л DNF -

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Женщины Начало: 13:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

О
ч

к
и

 1

ВУЗ

О
ч
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и

 2

Результат

Р
аз

р
я
д

1 377 Савина Нина 21.07.1993 6о_Могилевская 1 10.39,3 1

2 82 Новик Инна 13.12.2000 1о_Брестская 2 26_БГУФК 75 10.45,1 1

3 10 Дронь Анна 25.09.2001 7о_г.Минск 3 10.51,3 1

4 219 Кушнир Виктория 09.02.1993 4о_Гродненская 4 10.59,6 2

5 139 Максимова Анна 26.11.1993 2о_Витебская 5 11.01,0 2

6 372 Полуян Анастасия 03.10.2002 6о_Могилевская 6 1_МогГУ 68 11.06,9 2

7 363 Мачехина Анна 28.10.2003 6о_Могилевская 7 1_МогГУ 63 11.14,8 2

8 217 Коноваленко Ирина 02.01.1990 4о_Гродненская 8 11.18,7 2

9 25 Сечная Ирина 15.05.2003 7о_г.Минск 9 26_БГУФК 59 11.19,7 2

10 15 Летун Анна 12.09.1992 7о_г.Минск 10 11.25,6 2

11 64 Замотаева Ксения 10.02.2004 1о_Брестская 11 28_БРУ 56 11.29,3 2

12 19 Мокша Мария 22.10.2002 7о_г.Минск 12 26_БГУФК 53 11.29,8 2

13 369 Пинчук Елизавета 06.01.2003 Могилевская л 1_МогГУ 50 11.34,7 2

14 143 Тюхай Валерия 04.08.2004 2о_Витебская 13 16_ВитГТУ 47 11.39,5 2

15 165 Ковалева Анна 11.09.1983 3о_Гомельская 14 11.51,9 3

16 364 Недашковская Юлия 03.04.2003 6о_Могилевская 15 1_МогГУ 44 12.01,1 3

17 158 Воронец Виктория 27.12.2003 3о_Гомельская 16 12.16,6 3

18 174 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 3о_Гомельская 17 12.21,2 3

19 141 Смекалина Людмила 18.05.2004 2о_Витебская 18 3_БГПУ 42 12.23,9 3

20 684 Барановская Полина 04.09.2003 23_БГУ 40 12.36,4 1юн

21 501 Алаева Анастасия 26.11.2003 21_БГЭУ 38 12.42,1 1юн

22 298 Сулимчик Юнона 02.05.1986 5о_Минская 19 12.44,3 1юн

23 213 Заматевская Елизавета 30.05.1996 4о_Гродненская 20 13.14,3 1юн

24 712 Черношей Алиса 06.12.2003 22_УГЗ МЧС 36 13.32,2 1юн

25 567 Мисан Ксения 11.09.2004 10_БГУИР 34 13.47,7 2юн

26 273 Каландарова Надежда 30.09.2004 5о_Минская 21 26_БГУФК 32 13.54,3 2юн

27 275 Комаровская Анастасия 16.08.2003 5о_Минская 22 3_БГПУ 30 13.56,6 2юн

28 674 Надольская Елена 20.07.2003 3_БГПУ 28 14.03,3 2юн

29 635 Горбацевич Полина 22.10.2004 12_БГТУ 26 14.57,2 3юн

30 506 Поплавская Виктория 27.09.2005 21_БГЭУ 24 14.59,3 3юн

31 613 Плотникова Виктория 27.02.2003 9_МГЛУ 22 15.28,0 3юн

32 595 Серединская Виктория 24.02.2004 11_МИ МВД 21 15.35,5 3юн

33 503 Закревская Татьяна 27.07.2006 21_БГЭУ 20 15.44,1 3юн

34 664 Радоман Александра 14.01.2006 20_АУП РБ 19 16.03,5 3юн

35 302 Хруль Кристина 20.12.2004 5о_Минская 23 19_БГАТУ 18 17.13,1 -

389 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская л DNF -

100 Яскович Алла 12.11.1984 1о_Брестская 28 DNS -

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Женщины Начало: 13:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 82 Новик Инна 13.12.2000 26_БГУФК 75 10.45,1 1

2 372 Полуян Анастасия 03.10.2002 1_МогГУ 68 11.06,9 2

3 363 Мачехина Анна 28.10.2003 1_МогГУ 63 11.14,8 2

4 25 Сечная Ирина 15.05.2003 26_БГУФК 59 11.19,7 2

5 64 Замотаева Ксения 10.02.2004 28_БРУ 56 11.29,3 2

6 19 Мокша Мария 22.10.2002 26_БГУФК 53 11.29,8 2

7 369 Пинчук Елизавета 06.01.2003 1_МогГУ 50 11.34,7 2

8 143 Тюхай Валерия 04.08.2004 16_ВитГТУ 47 11.39,5 2

9 364 Недашковская Юлия 03.04.2003 1_МогГУ 44 12.01,1 3

10 141 Смекалина Людмила 18.05.2004 3_БГПУ 42 12.23,9 3

11 684 Барановская Полина 04.09.2003 23_БГУ 40 12.36,4 1юн

12 501 Алаева Анастасия 26.11.2003 21_БГЭУ 38 12.42,1 1юн

13 712 Черношей Алиса 06.12.2003 22_УГЗ МЧС 36 13.32,2 1юн

14 567 Мисан Ксения 11.09.2004 10_БГУИР 34 13.47,7 2юн

15 273 Каландарова Надежда 30.09.2004 26_БГУФК 32 13.54,3 2юн

16 275 Комаровская Анастасия 16.08.2003 3_БГПУ 30 13.56,6 2юн

17 674 Надольская Елена 20.07.2003 3_БГПУ 28 14.03,3 2юн

18 635 Горбацевич Полина 22.10.2004 12_БГТУ 26 14.57,2 3юн

19 506 Поплавская Виктория 27.09.2005 21_БГЭУ 24 14.59,3 3юн

20 613 Плотникова Виктория 27.02.2003 9_МГЛУ 22 15.28,0 3юн

21 595 Серединская Виктория 24.02.2004 11_МИ МВД 21 15.35,5 3юн

22 503 Закревская Татьяна 27.07.2006 21_БГЭУ 20 15.44,1 3юн

23 664 Радоман Александра 14.01.2006 20_АУП РБ 19 16.03,5 3юн

24 302 Хруль Кристина 20.12.2004 19_БГАТУ 18 17.13,1 -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



3 км. Женщины Начало: 13:00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 377 Савина Нина 21.07.1993 6о_Могилевская 1 10.39,3 1

2 82 Новик Инна 13.12.2000 1о_Брестская 2 10.45,1 1

3 10 Дронь Анна 25.09.2001 7о_г.Минск 3 10.51,3 1

4 219 Кушнир Виктория 09.02.1993 4о_Гродненская 4 10.59,6 2

5 139 Максимова Анна 26.11.1993 2о_Витебская 5 11.01,0 2

6 372 Полуян Анастасия 03.10.2002 6о_Могилевская 6 11.06,9 2

7 363 Мачехина Анна 28.10.2003 6о_Могилевская 7 11.14,8 2

8 217 Коноваленко Ирина 02.01.1990 4о_Гродненская 8 11.18,7 2

9 25 Сечная Ирина 15.05.2003 7о_г.Минск 9 11.19,7 2

10 15 Летун Анна 12.09.1992 7о_г.Минск 10 11.25,6 2

11 64 Замотаева Ксения 10.02.2004 1о_Брестская 11 11.29,3 2

12 19 Мокша Мария 22.10.2002 7о_г.Минск 12 11.29,8 2

13 369 Пинчук Елизавета 06.01.2003 Могилевская л 11.34,7 2

14 143 Тюхай Валерия 04.08.2004 2о_Витебская 13 11.39,5 2

15 165 Ковалева Анна 11.09.1983 3о_Гомельская 14 11.51,9 3

16 364 Недашковская Юлия 03.04.2003 6о_Могилевская 15 12.01,1 3

17 158 Воронец Виктория 27.12.2003 3о_Гомельская 16 12.16,6 3

18 174 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 3о_Гомельская 17 12.21,2 3

19 141 Смекалина Людмила 18.05.2004 2о_Витебская 18 12.23,9 3

20 298 Сулимчик Юнона 02.05.1986 5о_Минская 19 12.44,3 1юн

21 213 Заматевская Елизавета 30.05.1996 4о_Гродненская 20 13.14,3 1юн

22 273 Каландарова Надежда 30.09.2004 5о_Минская 21 13.54,3 2юн

23 275 Комаровская Анастасия 16.08.2003 5о_Минская 22 13.56,6 2юн

24 302 Хруль Кристина 20.12.2004 5о_Минская 23 17.13,1 -

389 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская л DNF -

100 Яскович Алла 12.11.1984 1о_Брестская 28 DNS -

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



5 км. Мужчины Начало: 13:25

М
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№ Фамилия, имя спортсмена
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Р
аз
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1 370 Платонов Сергей 12.12.1990 6о_Могилевская 1 15.22,0 1

2 379 Скудный Вячеслав 09.11.1998 6о_Могилевская 2 16_ВитГТУ 75 15.36,7 1

3 287 Небыт Павел 07.03.1996 5о_Минская 3 16.01,5 2

4 347 Карпов Сергей 07.11.1994 6о_Могилевская 4 16.09,1 2

5 99 Шустик Александр 02.02.1999 1о_Брестская 5 16.11,9 2

6 260 Аврейцович Владислав 13.11.2004 5о_Минская 6 26_БГУФК 68 16.12,8 2

7 279 Костюкевич Максим 14.03.2004 5о_Минская 7 16.25,4 2

8 335 Герасимович Кирилл 25.05.1996 6о_Могилевская 8 16.26,7 2

9 87 Питин Владислав 06.02.1994 1о_Брестская 9 16.30,2 2

10 236 Чембрович Артем 29.08.2003 4о_Гродненская 10 25_ГрГУ 63 16.35,8 2

11 27 Славенский Илья 02.08.1984 7о_г.Минск 11 16.40,9 2

12 146 Козлов Никита 14.10.2003 2о_Витебская 12 16_ВитГТУ 59 16.41,6 2

13 262 Барабанщиков Артем 05.12.1992 5о_Минская 13 16.47,7 2

14 211 Дудо Дарэк 14.03.2003 4о_Гродненская 14 16.49,6 2

15 166 Котляров Александр 15.01.1995 3о_Гомельская 15 16.57,4 3

16 9 Довнар Евгений 16.05.2001 7о_г.Минск 16 17.07,0 3

17 59 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 1о_Брестская 17 17.17,0 3

18 201 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 4о_Гродненская 18 17.23,9 3

19 375 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская л 1_МогГУ 56 17.27,6 3

20 147 Табунов Андрей 23.10.2002 2о_Витебская 19 16_ВитГТУ 53 17.29,0 3

21 164 Клименок Иван 01.07.2004 3о_Гомельская 20 7_БНТУ 50 17.31,0 3

22 31 Томашев Олег 13.08.2003 7о_г.Минск 21 7_БНТУ 47 17.37,9 3

23 26 Скачков Владислав 03.09.2003 7о_г.Минск 22 17.42,8 3

24 148 Шайтор Владислав 04.10.2000 2о_Витебская 23 17.44,4 3

25 175 Панчик Степан 07.02.2003 3о_Гомельская 24 17.55,5 1юн

26 658 Соловьёв Владислав 03.01.2004 8_БГСХА 44 18.30,6 1юн

27 145 Кнотько Владимир 05.10.1988 2о_Витебская 25 18.37,8 1юн

28 578 Петько Денис 07.11.2002 7_БНТУ 42 18.45,3 1юн

29 632 Бурый Денис 14.03.2005 12_БГТУ 40 19.01,2 1юн

30 636 Гулюта Артем 03.02.2002 12_БГТУ 38 19.11,7 2юн

31 527 Абабурко Глеб 13.08.2005 26_БГУФК 36 19.18,3 2юн

32 621 Дудаль Тимофей 24.09.2004 18_ВА РБ 34 19.19,3 2юн

33 620 Гуйдо Дмитрий 15.02.2003 18_ВА РБ 32 19.38,9 2юн

34 702 Серый Павел 05.01.2005 25_ГрГУ 30 19.43,1 2юн

35 686 Голяк Александр 29.08.2003 23_БГУ 28 19.46,1 2юн

36 616 Бегеза Максим 27.09.2002 18_ВА РБ 26 19.49,8 2юн

37 566 Лаппо Константин 09.08.2005 10_БГУИР 24 20.03,1 2юн

38 617 Бертош Никита 27.03.2003 18_ВА РБ 22 20.26,9 2юн

39 596 Тарабонда Максим 31.10.2004 11_МИ МВД 21 20.27,4 2юн

40 625 Круглов Руслан 25.11.2005 18_ВА РБ 20 20.55,2 -

41 656 Прищепов Александр 25.03.2004 8_БГСХА 19 20.57,3 -

42 663 Полозков Василий 29.01.2006 20_АУП РБ 18 21.07,0 -

43 515 Понизович Дмитрий 08.11.2004 13_АкМВД 17 21.15,2 -

44 519 Фрузенков Никита 04.06.2004 13_АкМВД 16 21.37,4 -

45 590 Байкачёв-Кириленко Евгений 01.10.2004 11_МИ МВД 15 21.48,7 -

46 534 Ремизевич Евгений 14.12.2003 19_БГАТУ 14 21.51,7 -

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев



5 км. Мужчины Начало: 13:25
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Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Республиканская универсиада - 2024

27.04.2024 г.Могилев

47 540 Гришан Николай 24.03.2005 27_ВГАВМ 13 21.51,9 -

48 660 Туркин Максим 16.04.2004 8_БГСХА 12 22.09,3 -

49 709 Разумцев Кирилл 20.04.2005 22_УГЗ МЧС 11 22.15,9 -

50 710 Сак Роман 09.01.2004 22_УГЗ МЧС 10 22.20,0 -

51 518 Старавойтов Иван 19.10.2005 13_АкМВД 9 22.25,8 -

52 562 Ермоленко Павел 24.09.2004 10_БГУИР 8 22.26,8 -

53 668 Чернышев Владимир 20.08.2006 20_АУП РБ 7 24.16,1 -

54 531 Игнатьев Иван 21.04.2002 19_БГАТУ 6 24.19,8 -

55 604 Андреев Даниил 17.02.2005 9_МГЛУ 5 24.27,7 -

56 593 Лукашик Кирилл 22.07.2003 11_МИ МВД 4 25.09,3 -

93 Свитич Григорий 10.12.1992 1о_Брестская 30 DNS -

184 Терешонок Владислав 18.02.1999 3о_Гомельская 30 14_ГомГУ к DNS -

346 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская л DNS -



5 км. Мужчины Начало: 13:25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения ВУЗ Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 379 Скудный Вячеслав 09.11.1998 16_ВитГТУ 75 15.36,7 1

2 260 Аврейцович Владислав 13.11.2004 26_БГУФК 68 16.12,8 2

3 236 Чембрович Артем 29.08.2003 25_ГрГУ 63 16.35,8 2

4 146 Козлов Никита 14.10.2003 16_ВитГТУ 59 16.41,6 2

5 375 Рыжков Егор 02.04.2004 1_МогГУ 56 17.27,6 3

6 147 Табунов Андрей 23.10.2002 16_ВитГТУ 53 17.29,0 3

7 164 Клименок Иван 01.07.2004 7_БНТУ 50 17.31,0 3

8 31 Томашев Олег 13.08.2003 7_БНТУ 47 17.37,9 3

9 658 Соловьёв Владислав 03.01.2004 8_БГСХА 44 18.30,6 1юн

10 578 Петько Денис 07.11.2002 7_БНТУ 42 18.45,3 1юн

11 632 Бурый Денис 14.03.2005 12_БГТУ 40 19.01,2 1юн

12 636 Гулюта Артем 03.02.2002 12_БГТУ 38 19.11,7 2юн

13 527 Абабурко Глеб 13.08.2005 26_БГУФК 36 19.18,3 2юн

14 621 Дудаль Тимофей 24.09.2004 18_ВА РБ 34 19.19,3 2юн

15 620 Гуйдо Дмитрий 15.02.2003 18_ВА РБ 32 19.38,9 2юн

16 702 Серый Павел 05.01.2005 25_ГрГУ 30 19.43,1 2юн

17 686 Голяк Александр 29.08.2003 23_БГУ 28 19.46,1 2юн

18 616 Бегеза Максим 27.09.2002 18_ВА РБ 26 19.49,8 2юн

19 566 Лаппо Константин 09.08.2005 10_БГУИР 24 20.03,1 2юн

20 617 Бертош Никита 27.03.2003 18_ВА РБ 22 20.26,9 2юн

21 596 Тарабонда Максим 31.10.2004 11_МИ МВД 21 20.27,4 2юн

22 625 Круглов Руслан 25.11.2005 18_ВА РБ 20 20.55,2 -

23 656 Прищепов Александр 25.03.2004 8_БГСХА 19 20.57,3 -

24 663 Полозков Василий 29.01.2006 20_АУП РБ 18 21.07,0 -

25 515 Понизович Дмитрий 08.11.2004 13_АкМВД 17 21.15,2 -

26 519 Фрузенков Никита 04.06.2004 13_АкМВД 16 21.37,4 -

27 590 Байкачёв-Кириленко Евгений 01.10.2004 11_МИ МВД 15 21.48,7 -

28 534 Ремизевич Евгений 14.12.2003 19_БГАТУ 14 21.51,7 -

29 540 Гришан Николай 24.03.2005 27_ВГАВМ 13 21.51,9 -

30 660 Туркин Максим 16.04.2004 8_БГСХА 12 22.09,3 -

31 709 Разумцев Кирилл 20.04.2005 22_УГЗ МЧС 11 22.15,9 -

32 710 Сак Роман 09.01.2004 22_УГЗ МЧС 10 22.20,0 -

33 518 Старавойтов Иван 19.10.2005 13_АкМВД 9 22.25,8 -

34 562 Ермоленко Павел 24.09.2004 10_БГУИР 8 22.26,8 -

35 668 Чернышев Владимир 20.08.2006 20_АУП РБ 7 24.16,1 -

36 531 Игнатьев Иван 21.04.2002 19_БГАТУ 6 24.19,8 -

37 604 Андреев Даниил 17.02.2005 9_МГЛУ 5 24.27,7 -

38 593 Лукашик Кирилл 22.07.2003 11_МИ МВД 4 25.09,3 -

184 Терешонок Владислав 18.02.1999 14_ГомГУ к DNS -

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

27.04.2024 г.Могилев



5 км. Мужчины Начало: 13:25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Очки Результат

Р
аз

р
я
д

1 370 Платонов Сергей 12.12.1990 6о_Могилевская 1 15.22,0 1

2 379 Скудный Вячеслав 09.11.1998 6о_Могилевская 2 15.36,7 1

3 287 Небыт Павел 07.03.1996 5о_Минская 3 16.01,5 2

4 347 Карпов Сергей 07.11.1994 6о_Могилевская 4 16.09,1 2

5 99 Шустик Александр 02.02.1999 1о_Брестская 5 16.11,9 2

6 260 Аврейцович Владислав 13.11.2004 5о_Минская 6 16.12,8 2

7 279 Костюкевич Максим 14.03.2004 5о_Минская 7 16.25,4 2

8 335 Герасимович Кирилл 25.05.1996 6о_Могилевская 8 16.26,7 2

9 87 Питин Владислав 06.02.1994 1о_Брестская 9 16.30,2 2

10 236 Чембрович Артем 29.08.2003 4о_Гродненская 10 16.35,8 2

11 27 Славенский Илья 02.08.1984 7о_г.Минск 11 16.40,9 2

12 146 Козлов Никита 14.10.2003 2о_Витебская 12 16.41,6 2

13 262 Барабанщиков Артем 05.12.1992 5о_Минская 13 16.47,7 2

14 211 Дудо Дарэк 14.03.2003 4о_Гродненская 14 16.49,6 2

15 166 Котляров Александр 15.01.1995 3о_Гомельская 15 16.57,4 3

16 9 Довнар Евгений 16.05.2001 7о_г.Минск 16 17.07,0 3

17 59 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 1о_Брестская 17 17.17,0 3

18 201 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 4о_Гродненская 18 17.23,9 3

19 375 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская л 17.27,6 3

20 147 Табунов Андрей 23.10.2002 2о_Витебская 19 17.29,0 3

21 164 Клименок Иван 01.07.2004 3о_Гомельская 20 17.31,0 3

22 31 Томашев Олег 13.08.2003 7о_г.Минск 21 17.37,9 3

23 26 Скачков Владислав 03.09.2003 7о_г.Минск 22 17.42,8 3

24 148 Шайтор Владислав 04.10.2000 2о_Витебская 23 17.44,4 3

25 175 Панчик Степан 07.02.2003 3о_Гомельская 24 17.55,5 1юн

26 145 Кнотько Владимир 05.10.1988 2о_Витебская 25 18.37,8 1юн

93 Свитич Григорий 10.12.1992 1о_Брестская 30 DNS -

184 Терешонок Владислав 18.02.1999 3о_Гомельская 30 DNS -

346 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская л DNS -

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

27.04.2024 г.Могилев



Эстафета 4 х 1км. Смешанная Начало: 14:20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, команда

О
ч

к
и

Результат

1

345

332

376

333

Иваненко Дмитрий

Великанович Илона

Савин Дмитрий

Шабанова Татьяна

07.01.1994

21.02.1994

08.03.2002

20.03.1998

Могилевская 1 11.55,3

2

1

29

34

37

Алексеенко Павел

Суходольская Анна

Ходасевич Петр

Шиманец Елизавета

06.10.2005

11.08.1997

23.02.1996

12.12.2003

г.Минск 3 12.10,3

3

366

372

347

336

Новиков Максим

Полуян Анастасия

Карпов Сергей

Горбулина Кристина

18.02.2005

03.10.2002

07.11.1994

18.11.2005

Могилевская2 л 12.28,9

4

214

237

223

215

Заянчковский Ярослав

Чимбор Валентина

Носович Антон

Киберева Полина

17.09.2005

02.08.2000

29.10.2002

17.12.2000

Гродненская 5 12.35,9

5

53

74

51

91

Босовец Илья

Кулай Анастасия

Белецкий Кирилл

Русак Екатерина

01.06.2005

09.06.2002

12.03.2006

10.01.2003

Брестская 7 13.15,5

6

289

268

305

286

Пенкрат Михаил

Владыко Яна

Янукович Евгений

Мартысевич Светлана

10.03.2006

01.12.2003

10.11.1994

23.05.1995

Минская 9 13.29,5

7

528

715

183

575

Флерко Артем

Каховская Алина

Старостенко Вадим

Господарева Анастасия

16.11.2004

14.07.2005

03.01.1998

13.03.2006

Гомельская 11 16.15,9

Открытые Республиканские соревнования

по эстафетному бегу памяти ЗТ РБ А.И.Киценко

27.04.2024 г.Могилев



27.04.2024 г.Могилев

м ж мж

5км 3км 4х1км

5 2

9 11

17 28

30

12 5

19 13

23 18

25

15 14

20 16

24 17

30

10 4

14 8

18 20

3 19

6 21

7 22

13 23

1 1

2 6

4 7

8 15

11 3

16 9

21 10

22 12

Кубок Беларуси по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

37о_г.Минск 73 2

1

5о_Минская 87 5

6о_Могилевская 22 1

9

3о_Гомельская 117 7

4о_Гродненская 79 4

11

5

1о_Брестская 79 3

2о_Витебская 106 6

7

16

Командные результаты

Сборные команды областей и г.Минска

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о



27.04.2024 г.Могилев

ю д м ж

2км 2км 3км 2км

16 19 11 2

17 20 12 6

20 21 22 7

21 27 24

2 3 2 8

7 8 3 20

9 14 4 23

11 7

3 5 16 3

6 13 22 10

12 15 23 15

15 16

1 1 6 12

4 4 9 17

5 16 13 22

14 18 17

13 6 5 7

22 11 14 9

24 12 19 14

25 21 21

8 2 1 1

10 7 8 4

19 10 10 5

23 17 20 11

18 9 15 13

26 22 18 15

31 27 25 18

26 19

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

6

Командные результаты

Сборные команды областей и г.Минска

6о_Могилевская 85 1

М
ес

т
о

2о_Витебская 103 2

3о_Гомельская 143 4

В
се

г
о

1о_Брестская 173

Команда

7

4о_Гродненская 110 3

5о_Минская 156 5

7о_г.Минск 237



27.04.2024 г.Могилев

ю д ю д

1км 1км 2км 2км

6 7 4 8

15 9

5 10 8 9

9 13 11 10

3 4 6 3

12 5 10 5

14

8 16 5 2

14 17 9 11

2 11 1 6

11 12 7

13 15

1 1 2 1

7 2 7 13

16 8

4 3 3 4

10 6

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Командные результаты

5г_Молодечно 43 4

7г_Минск 30 2

6г_Могилев 14 1

Сборные команды городов

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

4г_Гродно 62 7

1г_Брест 49 5

2г_Полоцк 54 6

3г_Мозырь 33 3



27.04.2024 г.Могилев

Республиканские соревнования по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты  «СБ. Беларусь сегодня»

Командные результаты

м ж м ж

1км 1км 2км 2км

8 1 2 1

11 12 3

13 13

4 7 1 7

6 11 7 9

7 15

2 10 9 8

15 16 10

17

9 5 4 2

12 9 5

14

3 3 6 3

5 4 8 4

10 8

1 2 5 6

14 6

16

Сборные команды районов

7р_Центральный 34 2

5р_Крупский 41 5

6р_Могилевский 24 1

3р_Хойницкий 36 4

4р_Лидский 60 6

1р_Березовский 35 3

М
ес

т
о

Команда

В
се

г
о



27.04.2024

Кубок Беларуси, республиканские соревнования

по легкоатлетическому кроссу

г.Могилев

Область, город

Сборные 

команды 

областей и 

г.Минска 

(Кубок РБ)

Сборные 

команды 

областей и 

г.Минска 

(респ.сор.)

Сборные 

команды 

городов

Сборные 

команды 

районов В
се

г
о

р
ес

п
.с

о
р

.

М
ес

т
о

р
ес

п
.с

о
р

.

В
се

г
о

М
ес

т
о

1_Брестская 3 6 5 3 14 4 17 3

2_Витебская 6 2 6 11 19 7 25 7

3_Гомельская 7 4 3 4 11 3 18 4

4_Гродненская 4 3 7 6 16 6 20 6

5_Минская 5 5 4 5 14 5 19 5

6_Могилевская 1 1 1 1 3 1 4 1

7_г.Минск 2 7 2 2 11 2 13 2

Общекомандный зачет



27.04.2024

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

1км ж 63

1км м 75 56

2км ж 75 59 36

3км ж 68 63 50 44

3км м 68

5км м 56

1км ж 59

1км м 63 30

2км ж 40

3км ж 75 59 53 32

3км м 56 53

5км м 68 36

1км ж 75 56 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 68 50 44 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 63 13 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 47 42

1км ж 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 40 36 28 24 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 75 59 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 59 53

1км ж 53 44 28 17 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 50 42 34 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 22 12 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

1км ж 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 26 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 68 32 28 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 42 30 28 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 15 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 22 11 9 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 47 40 19 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 30

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 50 44 30 24 21 3 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 34 32 26 22 20

1км ж 22 10

1км м 53 38 18 15 1

2км ж 44

3км ж 56

3км м 20 18

5км м
1км ж 50 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 14 11 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 56 38 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 21 10 5 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 26 17 16 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 38

5_ПолесГУ 277 10

12_БГТУ 248 11

18_ВА РБ 321 8

28_БРУ 295 9

3_БГПУ 336 6

25_ГрГУ 329 7

16_ВитГТУ 560 4

23_БГУ 404 5

26_БГУФК 624 2

7_БНТУ 599 3

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

1_МогГУ 713 1

г.Могилев

Командные результаты



27.04.2024

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

1_МогГУ 713 1

г.Могилев

Командные результаты

1км ж 14 13 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0

3км м 0 0 0 0 0 36 28 15 14 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8

1км ж 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 24 21 8 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 38 24 20 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 11 7 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 11 10 0 0 0

1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 47 32 6 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 14 6 0 0

1км ж 16 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 14 13 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 17 6 5 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 9

1км ж 32 30 24 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 9 1 1 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

1км ж 11 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 17 4 2 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 44 19 12 0 0

1км ж 26 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 42 34 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 21 15 4 0 0 0 0 0

1км ж 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4_БрГТУ 68 22

17_МозГПУ 102 20

11_МИ МВД 83 21

8_БГСХА 123 18

14_ГомГУ 108 19

13_АкМВД 144 16

9_МГЛУ 139 17

22_УГЗ МЧС 179 14

19_БГАТУ 154 15

10_БГУИР 217 12

21_БГЭУ 197 13



27.04.2024

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

Республиканская универсиада - 2024

Легкоатлетический кросс

Зачеты

ВИД

1_МогГУ 713 1

г.Могилев

Командные результаты

1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 18 7 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0

1км ж 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 8 1 1 1 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 16 7 3 1 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 1 1

1км м 1 1 1 1

2км ж
3км ж
3км м
5км м

15_БГУТ 33 26

2_БГАС 29 28

24_ГрГМУ 29 27

29_БГУКИ 6 29

25

20_АУП РБ 51 23

6_БелГУТ 47 24

27_ВГАВМ 39


